附件3：

单位同意应聘证明

（仅限交投集团系统内单位员工填写）

湖北省高速公路实业开发有限公司：
    兹证明，  张三  同志，女/男， 1992 年 1 月 1日出生，身份证号：420102199201010000 ， 2016  年 8 月起在我单位工作，同意其应聘贵单位招聘岗位。
    特此证明。
签字（主要负责人）：
盖章（组织人事部门章）：
年    月    日
注：按照交投集团《关于规范人力资源管理的通知》（鄂交投人〔2018〕24号）中“系统内员工如参加其他子公司的公开招聘及竞岗，必须得到本公司组织人事部门及主要负责人的同意签章后方可参与”，请系统内应聘我公司岗位人员，按照要求办理《单位同意应聘证明》，如未取得证明，视为放弃应聘。